
  

 

 

JAPAN VAN LINES CO.,LTD. 
HONMOKU A-3 CFS 

ジャパン・バン・ラインズ株式会社 本牧 A-3CFS 

TEL: 045-625-3414  FAX: 045-625-3477 

 

 

お客様各位 

 

  2025 年 8 月 20 日 

 

小切手取扱廃止のお知らせ  

 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

2025年8月末日をもちまして、小切手のお取扱いを廃止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 つきましては、2025 年 9 月 1 日以降のカウンターでのお支払いは、現金の

みの対応とさせていただきます。なお、保管料・検査料等の支払いがある場合には合算にて振込み

対応も可能です。 

＊お振込みに際しての手数料は、お客様にてご負担をお願いいたします。 

 

ご不明な点などございましたら輸入搬出受付担当（高木）までお問い合わせください。 

 

今後もより一層のサービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協 力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

 


